Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
PRODUCCION PIENSA RAPIDO 2 unipap AUTO/PRODUCCION/ARIEL FECHA 23 / 01 / 2026
T1PO DE VEHICULO AVANZA PLACAS PZY919D
HORA DE LLAMADO 09:15 KM INICIAL 122692
HORA DE CORTE 2052 KM FINAL 122747
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1137 IMDM 27240186 kilémetros recorridos 55
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
0921 122692 0959 122714 mgzitcegito 24, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, Eﬂlggi,csrg%hj;r’ ’:\lAOéE:(‘ICZedregal de Carrasco, Coyoacan, 04700 Ciudad de
0959 122714 2000 122735 EALg):iiris 31, El Caracol, Coyoacéan, 04739 Ciudad de México, CDMX, \év;q?toMngirceoz_%gélg?ing& iﬁ'i\jz)s(icilg[)ai'mgrﬁggilo # 38, Napoles,
20,00 122735 20_52 122747 mg:itcegito 24, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, (F;gvMQ!IiAngﬁci-M, San Joaquin, Miguel Hidalgo, 11270 Ciudad de México,
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: [] Aflic No aplica Comentario:

clara Gonzélez

Produccién
Nombre y firma

EM&O{%%

EDUARDO TOME GUILLEN

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

PRODUCCION PIENSA RAPIDO 2 UNIDADAUTO/PRODUCCION/ARIEL FECHA 22 / 01 / 2026
T1po DE VEHIcULO AVANZA PLACAS PZY919D
HORA DE LLAMADO 06:45 KM INICIAL 122549
HORA DE CORTE 21:56 KM FINAL 122673
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 15 11 lM DM 27240186 kilémetros recorridos 124

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06:52

122549

09:05

122564

Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Av. Capitan Montecito 24, Népoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX,
Carlos Leon S/N, Peiion de los Bafos, Venustiano Carranza, 15620 México
Ciudad de México. CDMX, México

09:05

122564

09:50

122586

Montecito 24, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, Aponecas 85, El Caracol, Coyoacan, 04739 Ciudad de México, CDMX,
México México

09:50

122586

11:14

122591

Aponecas 85, El Caracol, Coyoacan, 04739 Ciudad de México, CDMX, Calz. de Tlalpan 4929, Tlalpan Centro Il, Tlalpan, 14090 Ciudad de México,
México CDMX, México

11:14

122591

11:32

122596

Calz. de Tlalpan 4929, Tlalpan Centro II, Tlalpan, 14090 Ciudad de México, Cto Estadio Azteca No. 179, El Caracol, Coyoacan, 04700 Ciudad de
CDMX, México México, CDMX, México

11:32

122596

12:29

122616

Cto Estadio Azteca No. 179, El Caracol, Coyoacan, 04700 Ciudad de Montecito 24, Napoles, Benito Juérez, 03810 Ciudad de México, CDMX,
México, CDMX, México México

12:29

122616

13:10

122637

Montecito 24, Napoles, Benito Juarez, 03810 Ciudad de México, CDMX, Cto Estadio Azteca No. 179, El Caracol, Coyoacan, 04700 Ciudad de
México México, CDMX, México

13:10

122637

21:56

122673

Cto Estadio Azteca No. 179, El Caracol, Coyoacan, 04700 Ciudad de Rio Yapura 169, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, 11230 Ciudad de
México, CDMX, México México, CDMX, México

21:56

122673

Rio Yapura 169, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, 11230 Ciudad de
México, CDMX, México

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: [] Aplic

[J Comida

No aplica

Clara Gonzalez

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Local (] Foraneo

e

EDUARDO TOME GUILLEN

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma

Comentario:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-21
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 50 KM INICIAL. 122472
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2030 KM FINAL: 122526 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:50

06:35

122472

122490

INICIO: Amsterdam 218D, Hipédromo, Cuauhtémoc, 06100 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Alborada 430, Parques del Pedregal, Tlalpan, 14010 Ciudad de México, CDMX, México

06:35

14:56

122490

122493

INICIO: C. Alborada 430, Parques del Pedregal, Tlalpan, 14010 Ciudad de México, CDMX, México

Méxicao

FINAL: Pizarra 110, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

14:56

15:37

122493

122496

INICIO: Pizarra 110, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: C. Alborada 447, Parques del Pedregal, Tlalpan, 14010 Ciudad de México, CDMX, México

15:37

19:42

122496

122516

INICIO: C. Alborada 447, Parques del Pedregal, Tlalpan, 14010 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Iztaccihuatl 28, Hipddromo, Cuauhtémoc, 06100 Ciudad de México, CDMX, México

19:42

20:30

122516

122526

INICIO: Iztaccihuatl 28, Hipédromo, Cuauhtémoc, 06100 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Instituto Salesiano Domingo Savio, Gral. Arista 96, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo,

11230 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Gabriel

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

EDUARDO TOME GUILLEN




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-20
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 50 KM INICIAL. 122295
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2046 KM FINAL: 122453 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:53

06:33

122295

122312

INICIO: Agricultura 5-local 2, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de
Méxica, CDMX,_Méxica

06:33

13:08

122312

122341

INICIO: Blvd. Cataratas 81, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Blvd. Cataratas 152, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 01900 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

13:08

14:20

122341

122356

INICIO: Blvd. Cataratas 152, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 01900 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Mineria 5, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad de México, CDMX, México

14:20

15:21

122356

122371

INICIO: Mineria 5, Escandoén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Pizarra 110, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

15:21

17:31

122371

122388

INICIO: Pizarra 110, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Bruselas 5, Del Carmen, Coyoacan, 04100 Ciudad de México, CDMX, México

17:31

17:54

122388

122397

INICIO: Bruselas 5, Del Carmen, Coyoacén, 04100 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,
CDMX, México

17:54

19:53

122397

122430

INICIO: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Prol. Rio Churubusco 668, Cuchilla Pantitlan, Venustiano Carranza, 15610 Ciudad de
México, CDMX, México

19:53

20:45

122430

122453

INICIO: Prol. Rio Churubusco 668, Cuchilla Pantitlan, Venustiano Carranza, 15610 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Cda. Rio Parana 76, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, 11230 Ciudad de México, CDMX,
México

20 .46 122453 INICIO: Cda. Rio Parana 76, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, 11230 Ciudad de México, CDMX, FINAL:

- México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

EDUARDO GUILLEN TOME

FIRMA OPERADOR:

Sdom s Tows Ce




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-19
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
06-51 07-35 122202 122210 INICIO: Av. Benjamin Franklin #142, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, 11800 Ciudad de México, FINAL: Plan de Guadalupe 89, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,
. . CDMX_Méxica CDMX_Méxica

07:35

09:30

122210

122218

INICIO: Plan de Guadalupe 89, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL:
CDMX,

Plan de Guadalupe 42, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

México

09:30

13:07

122218

122237

INICIO: Plan de Guadalupe 42, Plutarco Elias Calles, Miguel Hidalgo, 11350 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL:
Juare:

XOCO ESQ CIRCUITO, Universidad, Cto Interior Avenida Rio Churubusco, Xoco, Benito

03330 Ciudad de México, CDMX, México

13:07

13:51

122237

122257

INICIO: XOCO ESQ CIRCUITO, Universidad, Cto Interior Avenida Rio Churubusco, Xoco, Benito
Judrez, 03330 Ciudad de México, CDMX, Méxica

FINAL:

Plan de Guadalupe 82, Nextitla, Miguel Hidalgo, 11420 Ciudad de México, CDMX, México

13 . 5 1 18 . 49 122257 122267 INICIO: Plan de Guadalupe 82, Nextitla, Miguel Hidalgo, 11420 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México,
. . CDMX, México
18.49 19.21 122267 122277 INICIO: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, FINAL: Av. Casa de La Moneda NO. 333, Panteén Frances, Miguel Hidalgo, 11260 Ciudad de
- . CDMX, México México, CDMX, México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

EDUARDO GUILLEN TOME

e lt IV




